
El principal objetivo del Plan Anual de Adquisiciones es permitir que la entidad 
estatal aumente la probabilidad de lograr mejores condiciones de competencia a 

través de la participación de un mayor número de operadores económicos 
interesados en los procesos de selección que se van a adelantar durante el año 
fiscal, y que el Estado cuente con información suficiente para realizar compras 
coordinadas. 

El Plan Anual de Adquisiciones es un documento de naturaleza informativa las 
adquisiciones incluidas en el mismo pueden ser canceladas, revisadas o 
modificadas. Esta información no representa compromiso u obligación alguna por 
parte de la entidad estatal ni la compromete a adquirir los bienes, obras y servicios 
en él señalados. 

PLAN ANUAL DE 

ADQUISICIONES 
2018 

A. INFORMACIÓN 

GENERAL DE LA 

ENTIDAD 

Nombre 

DIRECCIÓN SECCIONAL DE 

ADMINISTRACIÓN JUDICIAL DE 

VILLAVICENCIO - META 

Dirección 

, 

CALLE 36 No. 29 - 35 BARRIO SAN ISIDRO 

Teléfono 6 629506- 6 621125 

Página web WWW.RAMAJUDICIALGOV.00 

Misión y visión 

Perspectiva 

estratégica 

Información de 

contacto 

BIBIANA GARCIA SIERRA TEL. (8) 6 62 11 

25 

Valor total del PAA $ 	 4.973.729.625 

Límite de 

contratación menor 

cuantía 242.000 

Límite de 

contratación mínima • 
cuantía 78124200  

Fecha de última 

actualización del PAA 
28/12/2018 

B. ADQUISICIONES 

PLANEADAS 

I 	Códigos UNSPSC 	f 

92121504 

r 	 Descrípclon 

VIGILANCIA 
SERVICIO DÉ.  SEGURIDAD Y SELECCIÓN 

Fecha estimada de 

nido de proceso de 

selección 	• 'I 

ENERO 2018 

Duracion 
' estimada del 

Il 	contrato 

11 MESES 

Modalidad de 

selección 

ABREVIADA 

ente de los 

recursos 

RECURSOS 
CORRIENTES 

Valor-  total 

estimado 

906407485 

Valor estimado en la 

vigencia actual 

, 

788621860 

54 	s3t '  

, 	. •  

¿Se 

requieren 

vigencias 

i futuras? 

SI 

' 

de vigencias 

futuras 

NO SOLICITADAS 

., 

Estado de solicitud
43  

Datos de contacto del responsable 

WILLIAM ERNESTO BERNAL BRAVO 
COORDINADOR DEL AREA ADMINISTRATIVA 
cooradminvcio©cendoj.ramajudicial.gov.co  

92121504 
SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCI A 

NOVIEMBRE 2018 7 MESES 
SELECCIÓN 
ABREVIADA 

RECURSOS 
CORRIENTES  

665439550 111013936 SI NO SOLICITADAS 
WILLIAM ERNESTO BERNAL BRAVO 
COORDINADOR DEL AREA ADMINISTRATIVA 
cooradminvciocendo;.ramajudiciaI.gov.co 

76111500 SERVICIO DE ASEO 	. ENERO 2018 11 MESES LICITACIÓN 
RECURSOS 
CORRIENTES 

946401362 818733567 SI • NO SOLICITADAS 
WILLIAM ERNESTO BERNAL BRAVO 
COORDINADOR DEL AREA ADMINISTRATIVA 
cooradminvcio@cendoj.ramajudioal.gov  co 

76111500 SERVICIO DE ASEO NOVIEMBRE 2018 9 MESES LICITACIÓN 
R ECURSOS 
CORRIENTES 

933261964 143689911 SI NO SOLICITADAS 
WILLIAM ERNESTO BERNAL BRAVO 
COORDINADOR DEL AREA ADMINISTRATIVA 
cooradminvcio@cendoj ramajudicial gov.cp 

1 





, 
' 	Códigos LIRISPSC 

te 

15101506 
_. 

DescripcIón 

COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES 

Fecha estimada de 	,; 
inicio de proceso de 

selección 

ENERO 
AGOSTO 2018 

Duración 
timada del 
contrato 

12 MESES 

Modalidad de 
selección 

MINIMA 
CUANTIA 

Fuente de i05 
recursos 

RECURSOS 
CORRIENTES 

Valo 	o 
esti 	ado 

56682288 

Valor estimado en la , 
urgencia actual 

56682288 

¿Se 
requieren 
vigencias 

SI 

Estado de solicitud 
' 

de vigencias 
futuras 

N/A 

Datos de contacto del responsable 

WILLIAM ERNESTO BERNAL BRAVO 
COORDINADOR DEL AREA ADMINISTRATIVA 
cooradminvcio@cendqramajudicial gov.do 	, 

56000000 MOBILIARIO (ARCHIVOS RODANTES) NOVIEMBRE 2018 1 MES 
MENOR 
CUANTIA 

RECURSOS 
CORRIENTES . 

277688880 277688880 SI N/A 	, 
WILLIAM ERNESTO BERNAL BRAVO 
COORDINADOR DEL AREA ADMINISTRATIVA 
cooradminvcto©cendojsamajudicial.gov.co  

78111805 
.. 

MANTENIMIENTO EQUIPOS DE 
TRANSPORTE (VEHICULOS) CUANTIA 

FEBRERO 2018 11 MESES 
MINIMA RECURSOS 

CORRIENTES 
98867421 98867421 NO N/A 

WILLIAM ERNESTO BERNAL BRAVO 
COORDINADOR DEL AREA ADMINISTRATIVA 
cooradminvcio@cendoj.ramajudicial.gov  co 

88101504 PUBLICACION EDICTOS JUNIO 2018 6 MESES 	
• 

MINIMA 
CUANTIA 

RECURSOS 
CORRIENTES 

3570000 3290000 NO 
• 

N/A 
WILLIAM ERNESTO BERNAL BRAVO 
COORDINADOR DEL AREA ADMINISTRATIVA 
cooradminvcio©cendoj.ramajudicial .gov.co  

92121700 
SERVICIO MONITOREO BODEGAS 
ARCHIVO 

FEBRERO 2018 11 MESES 
MENOR 
CUANTIA 

RECURSOS 
CORRIENTES 

7988960 7988960 NO 
JAVIER CAMILO SOLANO LADINO 

 
N/A SECCIÓN ALMACEN 

auxbodega@cendoj.ramajudicial.gov.co  

93161600 IMPUESTO PREDIAL FEBRERO 2018 11 MESES 
MENOR 
CUANTIA 

RECURSOS 
CORRIENTES 

12238239 12238239 NO N/A 
JUAN CARLOS GUTIERREZ PRIETO 
SECCIÓN MANTENIMIENTO 
jgutierrep@cendoj.ramajudicial.gov.co  

72100000 
MANTENIMIENTO Y ADECUACIONES 
MUNICIPIO INIRIDA 

OCTUBRE 2018 5 MESES 
MENOR 
CUANTIA 

RECURSOS 
CORRIENTES 

259538243 25953á243 NO 
JUAN CARLOS GUTIERREZ PRIETO 

 
N/A SECCIÓN MANTENIMIENTO 

igutierrep@CendojTamajudicial gov.co  

72100000 
MANTENIMIENTO Y ADECUACIONES 
VILLAVICENCIO 

SEPTIEMBRE 2018 4 MESES 
MINIMA 
CUANTIA 

RECURSOS 
CORRIENTES 

• 
 

53846662 53846662 NO N/A 
- 

JUAN CARLOS GUTIERREZ PRIETO 
SECCIÓN MANTENIMIENTO 
jgderrep@cendoj ramajudicial.gov  co 	- 

46191601 EXTINTORES OCTUBRE 2018 1 MES 
MINIMA 
CUATIA 

RECURSOS 
CORRIENTES 

10597000 10597000 NO N/A 
JUAN CARLOS GUTIERREZ PRIETO 
SECCIÓN MANTENIMIENTO 
jgutierrep@cendoi.ramajudicial gov.co  

73111505 MANTENIMIENTO BIENES MUEBLES DICIEMBRE'2018 1 MES 
MINIMA 
CUANTIA 

RECURSOS 
CORRIENTES 

" 	6130000 6130000 NO N/A 
JUAN CARLOS GUTIERREZ PRIETO 
SECCIÓN MANTENIMIENTO 
jguterrep©cendoj.ramajudiciaLgov co 

39000000 
60000000 

TRANSFORMADOR (ACACIAS) 	- NOVIEMBRE 2018 20 DIAS 
MINIMA 
CUANTIA 

RECURSOS 
CORRIENTES 

49000000 49000000 NO . N/A 
ANDRES AVELINO GALVAN HERNÁNDEZ 
SECCIÓN MANTENIMIENTO 
aaveling@cendoj ramajudicIal gov co 

72151207 
MANTENIMIENTO DE AIRES 
ACONDICIONADOS 

FEBRERO 
NOVIMEBRE 2018 

11 MESES 
MINIMA 
CUANTIA 

RECURSOS 
CORRIENTES 

95465525 95465525 NO N/A 	• 

ANDRES AVELINO GALVAN HERNANDEZ 
SECCIÓN MANTENIMIENTO 
aaveling@cendotramajudicial gov co 

72000000 
44000000 

MANTENIMMIENTO DE EQUIPOS DE 
OFICINA, FOTOCOPIADORAS Y 
EQUIPOS DE OFICINA 

FEBRERO 2018 11 MESES 
MINIMA 
CUANTIA 

RECURSOS 
CORRIENTES 

43459634 43459634 NO 

' 

N/A 
ANDRES AVELINO GALVAN HERNANDEZ 
SECCIÓN MANTENIMIENTO 
aaveling@cendoj ramajudicial gov co 





ese 
Códigos UNSPSC 

, 

7300000 
7600000 

ese 

MANTENIMIENTO DE 
SUBESTACIONES ELECTRICAS, 
PLANTAS Y ELECTROBOMBAS 

— 

Fecha estimada de 
inicio de proceso de 

seleccion 

FEBRERO 2018 

Duración 
estimada del 

contrato 

11 MESES 

Modalidad de 
selección 

MINIMA 
CUANTIA 

Fuente de los 
recursos  

RECURSOS 
CORRIENTES 

Valor total 
estimado 

• 

. 
12315000 

Valor estimado en 
vigencia actual 

12315000 

¿Se 
requieren 
vigencias 
futuras? 

NO 	• 

Estado de solicitud 
de vigencias 

futuras 

N/A 

Datos de contacto del responsable 

555 	 Sss 

ANDRES AVELINO GALVAN HERNANDEZ 
SECCIÓN MANTENIMIENTO 
aaveling©cendoi ramajudicial.gov  co 

72000000 
MANTENIEMINTO DE ASCENSORES 
DE VILLAVICENCIO 	• 

ENERO 2018 11 MESES 
CONTRATACIO 
N DIRECTA 

RECURSOS 
CORRIENTES 

8639015 . 	8639015 NO N/A 
ANDRES AVELINO GALVAN HERNANDEZ • 
SECCIÓN MANTENIMIENTO 
aaveling©cendoj.ramajudicialgov.co  

. 
72000000 ' 

MANTENIMIENTO DE ASCENSORES 
DE ACACIAS • 

FEBRERO 2018 11 MESES 
MINIMA 
CUANTIA 

RECURSOS 
CORRIENTES 

5295500 5295500 NO N/A 
ANDRES AVELINO GALVAN HERNANDEZ 
SECCIÓN MANTENIMIENTO 
aaveling©cendoj.ramajudicial.gov.co  

40101701 
SUMINISTRO AIRES 
ACONDICIONADOS 

OCTUBRE 2018 30 DIAS 
MINIMA 
CUANTIA 

RECURSOS 
CORRIENTES 

75985000 75985000 NO N/A 
ANDRES AVELINO GALVAN HERNANDEZ 
SECCIÓN MANTENIMIENTO 
aaveling@cendopamajudicial.gov.co  

39101701 
39101701 
39101 605 
39112102 
26000000 
39111611 
26121629 
39131714 
39121303 
31151904 
26121609 
39121110 
39121640 
26121616 
31162304 
43191611 
27111728 
39121529 
26121628 
30171701 
39121405 
43222605 
43223303 
27111515 
43222643 
27112105 
43202202 
39101701 
30211709 
30211709 
30211709 
30211709 
39111501 
39111520 

REPUESTOS HIDRÁULICOS, 
MATERIALES Y ELEMENTOS 
ELÉCTRICOS, CERRAJERÍA Y DE RED 

, 

' 

ABRIL 
OCTUBRE 2018 

, 

9 MESES 

k 

. 

SELECCIÓN 
ABREVIADA 
SUBASTA 
INVERESA 
PRESENCIAL 

RECURSOS 
CORRIENTES 

.... 
232162600 232162600 NO N/A 

ANDRES AVELINO GALVAN HERNANDEZ 
SECCIÓN MANTENIMIENTO 
aaveIingcendoj.ramajudiciaI.gov.co  





,e 

Códigos UNSPSC 

41103629 
30211709 
46171503 
26121600 
26121600 
26121609 
26121609 
30211802 
30211802 
46171501 
40141700 
40141700 
40141700 
40141700 
40141700 
40141700 
40141700 
30211709 

Descripción 
Fecha estimada de 

inkode proceso de 
seleccion . 

estimada del 
' contrato 

Modalidad de 
selección 

Fuente de los 
recursos 

Duración
Se  

Valor total 
estimado 

, 

Valor estimado en la 
vigencia actual 	T. 

¿ 
requieren 
vigencias 

--_ 

Estado de solicitud  
de vigencias 

futuras 
- 	Datos de contacto del responsable 	44 

43170000 ARRENDAMIENTO BIENES MUEBLES 
ENERO 2018 
ABRIL 2018 

- 
12 MESES 

MINIMA 
CUANTIA 

RECURSOS 
CORRIENTES 

81405400 81405400 NO 
- 

N/A 	' 	. 
AYMER MORENO RENGIFO 
COORDINADOR SOPORTE TECNOLÓGICO 
amorenor@cendoj ramajudicialgov co 

45121516 
32101622 
43201803 

EQUIPOS DE SISTEMAS (VIDE() 
CAMARAS, DISCOS DUROS Y 
TARJETAS SD) 

NOVIEMBRE 2018 12 MESES 
MINIMA 
CUANTIA 

RECURSOS 
CORRIENTES 

25490000 25490000 NO N/A 
AYMER MORENO RENGIFO 
COORDINADOR SOPORTE TECNOLÓGICO 
amorenor@cendoj.ramajudicial.gov.co  

80131500 
ARRENDAMIENTO BIENES 
INMUEBLES 

' 
SEPTIEMBRE 2018 12 MESES 

CONTRATACIO 
N DIRECTA 

RECURSOS 
CORRIENTES 

1678172865 552835592 SI NO SOLICITADAS 
MARIA DEL PILAR URIBE HENAO 	, 
SECCIÓN ADMINISTRATIVA 
munbee@cendoj ramajudicial gov.co  

90100000 VIATICOS 
ENERO A DICIEMBRE 
DE 2018 

_ 
12 MESES N/A 

RECURSOS 
CORRIENTES 

180378984 180378984 NO N/A 

, 

JENNY MARCELA RUIZ ROMERO : 
COORDINADOR DE EJECUCIÓN PRESUPUESTAL 
prestifvcio@cendol.ramajudicial gov.co  

. 83101800 

_ 

SERVICIO DE ENERGIA 
ENERO A DICIEMBRE 
DE 2018 

12 MESES N/A 
RECURSOS 
CORRIENTES 

367458553 367458553 NO N/A 
EDISON FABIAN MORENO ZAMBRANO 
COORDINADORA GRUPO CONTABILIDAD 
pagavcioc@cendoj.ramajudicial.gov.co  

83111500 	, 

, 

SERVICIO DE TELEFONO 
ENERO A DICIEMBRE 
DE 2018 

12 MESES N/A 
RECURSOS 
CORRIENTES 

60063486 60063486 NO N/A 	. 	_ 
EDISON FABIAN MORENO ZAMBRANO 
COORDINADORA GRUPO CONTABILIDAD 
pagavcioc©cendoj.ramajudicial.gov.co  

83101500 SERVICIO DE ACUEDUCTO 
ENERO A DICIEMBRE 
DE 2018 

12 MESES 
. 

N/A 
RECURSOS 
CORRIENTES 

43902582 43902582 NO N/A 
' 

EDISON FABIAN MORENO ZAMBRANO 
COORDINADORA GRUPO CONTABILIDAD 
pagavcioc@cendoj ramajudicial gov co 

52131503 

53101602 

53101502 

53111601 

SUMINISTRO DE DOTACIÓN, VESTIDO 
Y CALZADO 

FEBRERO 2018 9 MESES 
MINIMA 
CUANTIA 

RECURSOS 
CORRIENTES 

6800400 6800400 NO " N/A 
GUILLERMO ALBERTO PERAFAN DELGADO 
SECCION BIENESTAR SOCIAL 
csaludoftcendohramaiudicialgov.co  





. 	. 
Códigos UNSPSC 

53101904 

53111602 

- 	Descripción 

--; 

Fecha estimada de 

inicio de proceso de 

selection " 
 

• 

Duración 	' 4: 
•Modalidad 

estimada del 

contrato 

de < 

selección 	, 

— 
Fuente de los 1 

recursos 	, 

, 
,•( 	Valor total 	•1Valor 

, 
estimado 

, 
est4mado en la 

. 	. 	. 
vigencia actual 

¿Se 

requieren 
. 

vigencias 

futuras? 

- 
Estado de solicitud 

, 	, 	, 	p 
de vigencias 	-,• 

futuras 
  

¿ 
° 
, 	 ,, 	. 

Datos d 	contacto del responsable 

85101502 

• 
EXAMENES CARDIOVASCULARES FEBRERO 2018 9 MESES 

MINIMA 
CUANTIA 

RECURSOS 
CORRIENTES 

23122234 

, 

23122234 NO N/A 	. 
GUILLERMO ALBERTO PERAFAN DELGADO 
SECCION BIENESTAR SOCIAL 
csaludo@cendoj.ramajudiciaigov.co  

JUEGOS ZONALES ' 

' 

AGOSTO 2018 2 MESES 
MINIMA 
CUANTIA 

RECURSOS 
CORRIENTES 

30000000 30000000 NO N/A 
GUILLERMO ALBERTO PERAFAN DELGADO 
SECCION BIENESTAR SOCIAL 
esaludo©cendoj.ramajudicial gov.co  

ACTIVIDADES DE BIENESTAR SOCIAL 
ENERO A DICIEMBRE 
DE 2018 

12  MESES - 
MINIMA 
CUANTIA 

RECURSOS 
CDRRIENTES 

46206397 46206397 NO N/A 
GUILLERMO ALBERTO PERAFAN DELGADO 
SECCION BIENESTAR SOCIAL 
csalticlo@cencloj.ramajudicial.gov.co  

' 
78101904 EMBALAJE Y ACARREO FEBRERO 2018 ' 11 MESES 

MINIMA 
CUANTIA 

RECURSOS 
CORRIENTES 

34367716 34367716 NO N/A 
BIBIANA GARCIA SIERRA 
SECCION ALMACÉN E INVENTARIOS 
aImacendesawillavicencio@cendoj ramajudicial .gov.co 

14111506 

14111506 

14111506 

14111506 

14111506 

14111507 

14111507 

44122003 

31201512 

31201515 

31201601 

44122011 

44122007 

44122107 

44122107 

44122105 

44122105 

44122105 

44122105 

44122104 

44121701 

44121804 

44122101 

44121618 

27111808 

44122104 

44121706 

14111508 

31151501 

14111509 

14111509 

14111509 
44121618, 

— 

, 

• 

' 





ROZ3j4~5 . e s cr poon 
133bilalailer 
in cto de proceso de 

Cal€21» 

BUZO> 
alialliall 

(3:511IIID 

Moda dad de ~lett» 

011~1 
WITionn 
GEMID 

a or estimado en la 
dagirllw.Blull 

ID 
Gan1972» 
~Eh 
%tan 

Estado de o ec tud 
1 . t • 	• 	del respon ... e de 	igencia 

ella 
Z.4_41.4CID 

44103103 
44103103 
44103103 
44103103 
44103103 
44103103 
45131604 
44121902 
44121504 
44121506 
44121505 
44121505 
44121505 
43181602 
43181602 
43181602 
44121905 
44102402 
44121905 
44121905 
14121503 
44121708 
44121708 
44121708 
44121615 
44121619 
44121611 
26111702 
26111702 
44121613 
24121503 
44102402 
44103101 
44103101 
13102202 

60121301 
44122011 

." 

' 

' 
ADQUISICIÓN DE ÚTILES DE 
ESCRITORIO Y OFICINA 

AGOSTO 
OCTUBRE 2018 

2 MESES 

• 

CUANTIA 
'SUBASTA 
INVERSA 
PRESENCIAL 

RECURSOS 
CORRIENTES 

, 

• • 
.. 

140881575 

' 

140881575 

• 

NO N/A 

' 

BIBIANA GARCIA SIERRA 
SECCION ALMACÉN E INVENTARIOS 
almacendesajvillavicencIo@cendoj.ramajudicialgov.c0 

. 

. 

. 

' 

• 

14111500 .. ADQUISION DE PAPELERIA 
MARZO 
DICIEMBRE 2018 

1 MES 
MINIMA 
CUANTIA 

RECURSOS 
CORRIENTES 

90229000 90229000 
• 

NO N/A 
BIBIANA GARCIA SIERRA 	 , 

SECCION ALMACÉN E INVENTARIOS 
almacendesajvillavIcendo@cendoj.ramajudicial.goy.co  

44000000 
ADQUISION DE TONER PARA 
FOTOCOPIADORAS 

JULIO 2018 1 MES 
MINIMA 
CUANTIA 

RECURSOS 
CORRIENTES 

11406150 . 	11406150 
, 

NO-  N/A 
BIBIANA GARCIA SIERRA . 
SECCION ALMACÉN E INVENTARIOS 	• 
almacendesajvIllavicencio@cendoj.ramajudiúa1.90v.co  

53102714 DOTACIÓN (TOGAS) 
. 

SEPTIEMBRE 2018 . 1 MES 
MINIMA 
CUANTIA 	' 

RECURSOS 
CORRIENTES 

14870000 

, 

14870000 
- 

NO N/A 
BIBIANA GARÓIA SIERRA ' 
SECCION ALMACÉN E INVENTARIOS 
almacendesahdllavicendo@cenclojsamaludidalgov•co 

• 





, 
• 

Códigos UNSPSC 	 Descripción 

lu t 
, 

Duración 

tfi 
„ 

Valor totat 

/ 

ui 

, 
Estado de solicitud 

de vigencias , 

hit fl ti= 

' Fecha es 	da de 
Modalidad de Fuente e lo> Valor estimado en la 

inicio de proceso de 	estimada de 

elec o 	 contrato 

Datos de contacto del responsable 
. selecciónrecursos estimado 

ita , 
vigencia actual 

.• ._  
ge 

i 

it 

46180000 
DOTACIÓN (ELEMENTOS DE 
PROTECCION PERSONAL) 

FEBRERO 2018 
, 

1 MES 
MINIMA 
CUANTIA 

RECURSOS 
CORRIENTES 

7190898 ' 7190898 

, 

NO N/A 
BIBIANA GARCIA SIERRA 
SECCION ALMACÉN E INVENTARIOS 
almacendesayillavicencio©cendoj.ramajudicial gov co 

43221721 OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS AGOSTO 2018 1 MES 	
' MINIMA 

CUANTIA 
RECURSOS 
CORRIENTES 

6694667 6694667 NO N/A 
BIBIANA GARCIA SIERRA 	' 
SECCION ALMACÉN E INVENTARIOS 
almacendesajvillavicencio©cencloj ramajudicialgov co 

43221501 
ADQUISICION DE EQUIPOS Y 
MAQUINAS PARA OFICINA 
(DIGITURNO) 

NOVIEMBRE 2018 1 MES 
MINIMA 
CUANTIA 

RECURSOS 
CORRIENTES 

34896750 34896750 

, 

NO N/A 
BIBIANA GARCIA SIERRA 
SECCION ALMACÉN E INVENTARIOS 
almacendesajvillavicencio@cendoj ramajudicial.gov.co  

521418-04 
ADQUISICION DE EQUIPOS Y 
MAQUINAS PARA OFICINA 
(VENTILADORES) 

NOVIEMBRE 2018 1 MES 
MINIMA 
CUANTIA 

RECURSOS 
CORRIENTES 

, 

37620000 37620000 NO N/A 
BIBIANA GARCIA SIERRA 
SECCION ALMACÉN E INVENTARIOS 
almacendesajvillavicencio@cendoj ramaiudicial.gov.co  

52161535 

_ 

ADQUISICION DE EQUIPOS Y 
MAQUINAS PARA OFICINA 
(GRABADORAS) 

SEPTIEMBRE 2018 1 MES 
MINIMA 
CUANTIA 

RECURSOS 
CORRIENTES 

6660000 6660000 NO N/A 

' 
BIBIANA GARCIA SIERRA 
SECCION ALMACÉN E INVENTARIOS 
almacendesajvillavicencio@cendoj ramajudicial gov.co 

43191504 UPS SEPTIEMBRE 2018 1 MES 
MINIMA ' 
CUANTIA 

RECURSOS 
CORRIENTES 

14913900 14913900 NO N/A 
BIBIANA GARCIA SIERRA 
SECCION ALMACÉN E INVENTARIOS 
almacendesaivillavicencio@cendwamajudicial gov co 

2411503 

47131603 

47131619 

47131613 

47131604 

53131627 

53131608 

46181541 

47191800 

47121804 

47131611 

55121907 

47121801 

47131801 

47131803 

PRODUCTOS DE ASEO Y LIMPIEZA AGOSTO 2018 1 MES 
MINIMA 
CUANTIA 

RECURSOS 
CORRIENTES 

3999700 3999700 NO N/A 
BIBIANA GARCIA SIERRA 
SECCION ALMACÉN E INVENTARIOS 
almacendesajvillavicencio©cendoj.ramajudicial.gov.co  

. 

2411503 
PAPELEIRA Y UTILES DE OFICINA 
(CONSUMIBLES DE IMPRESIÓN) 

DICIEMBRE 2018 . ÓCHO DIAS MINIMA 
CUANTIA 

RECURSOS 
CÓRRIENTES 

151452000 151452000 NO N/A 
BIBIANA GARCIA SIERRA 
SECCION ALMACÉN E INVENTARIOS 
almacendesajvillavicencio@cendoj ramajudicial gov.co 

2411503 
PAPELEIRA Y UTILES DE OFICINA 
(CONSUMIBLES DE IMPRESIÓN) 

FEBRERO 
AGOSTO 2018 

20 DIAS 
MINIMA - 
CUANTIA 

RECURSOS 
CORRIENTES 

, 

292745'550 ' 	292745550 NO N/A 
BIBIANA GARCIA SIERRA 
SECCION ALMACÉN E INVENTARIOS 
almacendesajvillavicencio©cendoj ramaludicial gov co 

4973729625 
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